ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 023/01/17-3444/2022

23 ноября 2022 года                                                                                            г.
Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела №
023/01/17-3444/2022 о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

Председатель Комиссии:

,

Члены комиссии:

;

;

при участии с использованием системы видео-конференц-связи
исполняющего обязанности начальника управления имущественных
отношений администрации муниципального образования Каневской
район – <…>, рассмотрев дело № 023/01/17-3444/2022 по признакам
нарушения управлением имущественных отношений администрации
муниципального образования Каневской район (ИНН 2334009366) (далее -
УИО Каневского района) пункта 2 части 1 статьи 17 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
создании преимущественных условий для ИП <…> при проведении
электронных аукционов (извещения №№0318300009622000105,
0318300009622000106, 0318300009622000107, 0318300009622000108,
0318300009622000109, 0318300009622000110, 0318300009622000111,
0318300009622000112, 0318300009622000113, 0318300009622000114),
установила:

В соответствии с частью 1 статьи 45 ФЗ «О защите конкуренции», дело о
нарушении антимонопольного законодательства рассматривается
комиссией в срок, не превышающий трех месяцев со дня вынесения
определения о назначении дела к рассмотрению. В случаях, связанных с
необходимостью получения антимонопольным органом дополнительной

информации, а также в случаях, установленных настоящей главой,
указанный срок рассмотрения дела может быть продлен комиссией, но
не более чем на шесть месяцев.

Срок рассмотрения дела истекает 23.11.2022, в связи с чем он подлежит
продлению.

На основании изложенного и в соответствии с частью 1 статьи 45 ФЗ «О
защите конкуренции» Комиссия определила:

Продлить срок рассмотрения дела № 023/01/17-3444/2022 до 23.05.2023.

Председатель Комиссии

Члены Комиссии:

<…>

<…>

<…>